

# **FAVRHOLDT ApS**

Forskerparken 10, 5230 Odense M

Årsrapport for  
1. januar - 31. december 2016  
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 24/3 2017

---

Peter Aagaard Favrholdt  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

FAVRHOLDT ApS  
Forskerparken 10  
5230 Odense M

CVR-nr.: 35 39 51 21  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 4. juli 2013  
Hjemsted: Odense

### Direktion

Peter Aagaard Favrholdt

### Revisor

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, kapitalforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 566.603, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 237.149.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabets ledelse forventer et forbedret resultat for det kommende år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-466.645</b>	<b>-8</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-104.016	-103
Finansielle indtægter	1	8.798	0
Finansielle omkostninger	2	-4.776	-2
<b>Resultat før skat</b>		<b>-566.639</b>	<b>-113</b>
Skat af årets resultat	3	36	0
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-566.603</u></b>	<b><u>-113</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-566.603	-113
		<b><u>-566.603</u></b>	<b><u>-113</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>0</u>	<u>104</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>104</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>104</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		141.872	0
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>8</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>141.872</b></u>	<u><b>8</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>31.955</b></u>	<u><b>265</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>173.827</b></u>	<u><b>273</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>173.827</b></u></u>	<u><u><b>377</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>-317.149</u>	<u>249</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	5	<b><u>-237.149</u></b>	<b><u>329</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.251	7
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	37
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		404.725	0
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>4</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>410.976</u></b>	<b><u>48</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>410.976</u></b>	<b><u>48</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>173.827</u></b>	<b><u>377</u></b>
Eventualposter m.v.	6		

## Noter til årsrapporten

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>8.798</u>	<u>0</u>
	<b><u>8.798</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	2
Andre finansielle omkostninger	<u>4.776</u>	<u>0</u>
	<b><u>4.776</u></b>	<b><u>2</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-36</u>	<u>0</u>
	<b><u>-36</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>493.323</u>	<u>493</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>493.323</u>	<u>493</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	-389.307	-286
Årets resultat	<u>-104.016</u>	<u>-103</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>-493.323</u>	<u>-389</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>104</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (fortsat)

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HOW ApS	Odense	100%	-460.209	-564.225

### 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	249.454	329.454
Årets resultat	0	-566.603	-566.603
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>-317.149</b>	<b>-237.149</b>

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår som administrationselskab i sambeskatning med de tilknyttede danske virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 0 pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.